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Tarkemmat tiedot

Artikkelikoodit
NOBB

RSK

EAN

Tuotemitat ja -paino
Kylpysyvyys (mm)
Ammesyvyys (mm):

Korkeus (mm)

Pituus (mm):

Leveys (mm)

Nettopaino (kg)

Vesitilavuus (1)
Vasen-/oikeakéatinen rakenne

Letkun pituus (mm)

S&hké ja valaistus
Perusjarjestelma Vaiheluku
Perusjérjestelma jannite (V)
Perusjarjestelma Sulake
Teho (W)

IP-luokitus

POREAMME SAND 160 SILVER
OIKEA

Art nr: 0126

Kapeneva kulmaporeamme maukkaalla muotoilulla, suunniteltu
ahtaisiin tiloihin. Amme on helposti sijoitettavissa ja se sopii useimpiin
kylpyhuoneisiin. Loytyy niin oikean- kuin vasemmanpuoleisena.

®E

)

"-‘c':!ku

46174694
7307628
7340032401264

500
500
650
1600
1000
75
330
Hoger
150

1 fas
230
10A

1100

IP X5

Materiaali ja pintakasittely
Vari

Pintakasittely finish
Paaasiallinen materiaali

Pintakasittely

Varustus
Hierontajarjestelma
Kompressori
lImasuuttimien maara
Sisaltda vedenpuhdistuksen
Lammitin sisaltyy
Vesisuuttimien maara
Pohjaventtiili
Hipaisunappaimisto
Viemariputki
Termostaatti

Standardit ja luokitukset
ETIM

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Muuta
Ylitéyttosuoja

Vit

Blank

Akryl
Blankpolerad

Silver
Nej
12
Nej
Nej
12
Ja
Nej
Ja
Nej

EC011610

1,800
0,800
1,100
70,000

Nej

Lue lisaa: https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/poreammeet/poreamme-sand-160-silver-oikea



